関信越税総発７第１４８号

                                                              令和７年７月吉日

会    員    各位

関東信越税理士会親睦ゴルフ大会

大会会長  大 山  博 之

関 東 信 越 税 理 士 協 同 組 合 連 合会

理 事 長  𠮷 村     寛

（公印省略）

第 ５８回 関 東 信 越 税 理 士 会 親 睦 ゴ ル フ 大 会 の ご 案 内

（関東信越税理士会長野県支部連合会 ・長野県税理士協同組合共催）

拝啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、第５８回関東信越税理士会親睦ゴルフ大会は、長野県連・長野県税協が担当し、下記のとおり

開催することとなりました。

今回開催する「軽井沢 72 ゴルフ」は、噴煙たなびく浅間山麓、風光明媚な国際的避暑地である長野

県軽井沢町に所在し、我が国ゴルフ場の草分けともいえる名門コースとなります。絶好のｺﾞﾙﾌｼｰｽﾞﾝでも

あり、会員の皆様との親睦を深める機会でもありますので、是非ご参加くださいますようご案内いたします。

敬  具

記

１．日 時    令和７年 10 月６日（月）  午前７時５３分スタート

（ 各自スタ－ト３０分前までに受付をお願いします ）

２．場 所    軽井沢７２ゴルフ 東 （ 入山コース・押立コース ）

               〒389-0197 長野県北佐久郡軽井沢町発地南軽井沢  TEL：0267-48-0072  FAX：0267-48-2661

https://www.princehotels.co.jp/golf/karu72/

※最寄駅等からの送迎バスの運行はありません。

３．参加資格者    関東信越税理士会会員及び関係者

４．組み合わせ    「組合せ表」及び「競技ルールと注意事項、表彰式等の案内」は令和７年９月２５日

（木）以降に、関東信越税理士会ホームページからダウンロードしてください。

５．競技方法    ⑴新ペリア方式による 18 ホールストロークプレー

            ⑵乗用カートによるセルフプレーのみとなります（キャディは付きません）。

               ⑶入山コース、押立コースに分かれ、OUT、IN 同時スタート

 ※雨天の場合も決行します。

 ※乗用カートには最新鋭のコースナビゲーションシステムが搭載されており、

全ての皆様がご利用いただけます。

６．競技内容    個人戦 ･･･ コースごと、ネットスコアで順位決定

             団体戦 ･･･ 県連単位とし、ネットスコアの上位 3 名の合計をもって順位決定

７．ハ ン デ ィ    新ペリア算出方式   ※同じネットスコアの場合は、年長者を上位とします。

８．賞 品   （1）個人戦 【優勝、準優勝、３～10 位､飛び賞、ﾌﾞｰﾋﾞｰ賞、ベストグロス賞、ニアピン賞、ドラコン賞  等】

 （2）団体戦 【優勝、準優勝、３位】

９．会 費     ６，０００円 （参加費、賞品、パーティー代に充当）

                   ※不参加の場合でも会費は返金いたしませんのでご了承ください。

https://www.princehotels.co.jp/golf/karu72/

10．プ レ － 代    １９，０００円 （昼食別、税込 ）

※昼食代・飲み物、ロッカー（330 円）等は各自ご精算ください。

 ※70 歳以上の方はゴルフ場利用税（1,100 円）の減免措置がありますので、ゴル

フ場に当日お申し出ください。なお、免許証等の確認書類が必要になります。

11．参加申込と受付

  (1)申 込 方 法   「参加申込書」にご記入の上、FAX または郵送で、会費は振込または現金書留にて

長野県連までお申込みください。参加申込書、電話だけの申込では受付いたしませ

んのでご了承ください。

                ※参加申込書は、関東信越税理士会ホームページからダウンロードしてください。

 (2)申 込 期 限   令和 7 年 8 月 8 日（金）

 ※期限厳守でお願いします。

220 名の定員になり次第締切りとさせていただきます。

  (3)振 込 銀 行   八十二銀行 西松本支店 普通預金 №４９２１０４

   関東信越税理士会ゴルフ大会  代表  小野 桂一

    ※恐縮ですが振込手数料は各自ご負担ください。

(4)参加申込書     関東信越税理士会長野県支部連合会

提 出 先         〒390-0852  長野県松本市大字島立 926-2

                                      長野県税理士会館

                                        FAX：0263-48-5481

12．宿   泊     ご希望の方は各自でお手配をお願いします。

13．大会役員及び運営委員

大 会 会 長 大 山 博 之 関東信越税理士会会長

大 会 副 会 長 𠮷  村    寛 関東信越税理士協同組合連合会理事長

大 会 副 会 長 本  塚  雄一郎 関東信越税理士国民健康保険組合理事長

大 会 副 会 長 竹  内  健  康  関東信越税理士会長野県支部連合会会長

大 会 副 会 長 西  川  直  孝  長野県税理士協同組合理事長

実 行 委 員 長 渡  會  光  恵 関東信越税理士会総務部長

実 行 副 委 員 長 八田  靜二郎  関東信越税理士会長野県支部連合会副会長

実 行 副 委 員 長 油  井  克  夫  長野県税理士協同組合副理事長

競 技 委 員 長 小  野  桂  一  関東信越税理士会長野県支部連合会副会長

運 営 委 員 長 齋  藤  久  徳  関東信越税理士会長野県支部連合会副会長

運 営 副 委 員 長 平  林  倫  子  長野県税理士協同組合副理事長

運 営 副 委 員 長 大  塚  賢  治  関東信越税理士会長野県支部連合会総務部長

運 営 副 委 員 長 小  林  弘  幸  関東信越税理士会佐久支部長

運 営 委 員
関東信越税理士会長野県支部連合会総務部

関東信越税理士会佐久支部

14．問 合 せ先    関東信越税理士会長野県支部連合会

          〒390-0852 長野県松本市大字島立 926-2

                        長野県税理士会館

                           TEL：0263-48-5480 FAX：0263-48-5481